OFÍCIO VEREADOR n° 119/2016
São Roque, 20 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências com relação ao precário estado de conservação do acesso da Rodovia Raposo Tavares entre o km 51 e 52, entrada do “Espaço Polly”, até a Estrada Taipas de Pedra.
Tal reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via, a qual se encontra em péssimo estado de conservação conforme exposto no e-mail (cópia anexa) enviado a este Vereador pela senhora Anita de Souza Dias Gutierrez.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2016 - 09:05:40 00378/2016
/vtc